
２０２４年８月吉日 

代表者 各位  

 

JFA第 48回全日本 U-12サッカー選手権大会 香川県大会 

読売新聞掲載について（ご案内） 

 

(一社)香川県サッカー協会 第 4種委員会  

委員長 長 尾 文 博  

（公印省略）   

拝啓 

時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当委員会の活動につき種々 

ご理解ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

今年も『JFA第 48回全日本 U-12サッカー選手権大会香川県大会』の開催を前に、出場チー 

ムの写真及びメンバー・チーム紹介が読売新聞に掲載される予定です。 

つきましては、例年同様、データにて事前にメールにより受け付けます。必ず下記期日ま 

でにデータにて提出いただきますようにお願いします。提出いただいた写真は、紙面掲載の 

都合上、編集する場合がありますのでご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

１ 提出書類 

   (1) スナップ写真（チーム集合写真） 

・日中の撮影が望ましい。 

・ユニフォーム姿で２,３列に並び、顔がはっきりと見えるのが望ましい。 

（解像度の変更等により不鮮明な画像になっていないか確認すること） 

   (2) メンバー・チーム紹介 

     ・選手は最大 16名までの記載とする。 

   (3) 提出データ 

     ・写真は画像データ、メンバー・チーム紹介はエクセルデータのまま提出すること。 

 

２ 提出期限 

   ９月１１日（水）２４時 

 

３ 提出先 

   メールにて下記の各地区担当者まで提出 

     高松・東讃地区⇒長谷山   E-MAIL：hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp 

     中讃・西讃地区⇒下田   E-MAIL：simosimo1009306@gmail.com 

 

以上 


